
*W) 
BARRA 	DO CORDA 

rabalho, esp eito e Cidadania. 
Agora ê a Vez do Povo. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCI À ØSLDEB4 

Fiz. n0 	, 	O 

- Procgso 

CPL 
OFÍCIO 194/2023-SAS 

A 
V.S 
MARIA EDIVÂNIA PEREIRA DA SILVA 
COORDENADORA DE RECEITAS E DESPESAS 

Barra do Corda - MA, 27 de Fevereiro de 2023. 

A Secretaria Municipal de Assistência Social vêm por meio deste, requerer 

que seja autorizada a deflagração de procedimento licitatório voltado à aquisição 

de itens que serão sorteados no dia 08 de março dia Internacional da Mulher, 

através da Secretaria de Assistência Social e Fundo Municipal de Assistência 

Social, conforme Termo de Referência anexo, e com base legal na Lei n° 

10.520/02, art. 30,  1, e Decreto n° 10.024/19, para o exercício de 2023. 

Outrossim, esclarecemos que a despesa se encontra em consonância 

com a LDO, LOA e PPA. 

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para elevar nossas 

reais considerações e apreço. 

A... Mfe a Cw 
~da Ma*encia Sood 

tàs 	347/ 2022 

ANTONIA MARIA PEREIRA COSTA 
Secretária Interina de Assistência Social 

Rua lsaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA 
CNPJ: 06.769.798/0001-17 



P eito Municipal da.Barra  .0  orda- MA. 

Barra do Corda - MA. 20 de dezembro de 202 

r 

Lll 	iè 
PREFEITURA MUNICIPAL EAREA t .9 

4NETE no PREFH-1  
.19 

Processo e 

CPL PORTARIA N° 387/2021 GAB, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022. 

'NOMEAIA SERVIDORA PARA OCUPAR O CARGO DE SECRETÁRIA 

INTEIA CAASSISTÊN CIA SOCIAL NO MUNICIPIO DE BARRA DO 

CORDA - MA" 

RIGO ALbERTO TELES DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 0  - NOMEIA, ANTONiA MARIA PEREIRA DA COSTA, inscrita no CPF n 

412.673.893-20, para exercer o cargo de SECRETÁRIA iNTERINA DA ASSISTENCIA SOCIAL, 

durante o período de Licença Maternidade da Secretáia MPJRES SOUZA DOS ANJOS 

no Município de Barra do Corda/M.A 

Artigo 20- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão. 

Dê-se Ciência. 

Publique-se e Cumpra-se 

Rua lsaac Martins nQ 371 Centro - 65950-000 Barra do Corda - MA 


